
Mäktigt kaffekalas på årsmötet 
 
SPF Seniorerna Markbygden hade månadsträff tillika årsstämma onsdag 

14 februari i Kinnaborgssalen. I närvaro av ett stort antal medlemmar 
hälsade ordförande Egon Svensson alla välkomna och de sedvanliga 

årsmötesförhandlingarna inleddes med Anders Lindal som ordförande. 

Årsredovisningen med resultat- och balansräkning godkändes och 
styrelsen beviljades ansvarsfrihet för 2017. Budget och verksamhetsplan 

för 2018 godkändes också. Mötet antog förslaget att höja medlems-
avgiften för 2019 med 30 kronor.  

Till styrelseordförande för 2018 valdes Egon Svensson som tackade för 
förtroendet.  

 
Till övriga ledamöter i styrelsen omvaldes Bengt Johansson, Eva 

Svedberg, Kjell-Arne Arvidsson, Anita Öresjö, Elisabeth Alexandersson, 
Putte Ehrnlund och Helen Frostholm. Nyval av Britt-Marie Hedlund.  

 
Till revisorer omvaldes Anders Lindal och Laszlo Pacsay och Lena Lantz till 

ersättare 
 

Till valberedningen omvaldes Ingeborg Turesson-Andersson, Inger 

Fridmar, Gunnel Lund, Monica Hjelm och Anita Öresjö. Anita är också  
valberedningens ordförande. 

 
Till representanter i KPR omvaldes Eva Svedberg som ordinarie och 

Ingeborg Turesson-Andersson som ersättare.  

 
Ingrid Andersson avtackades med blommor för sitt förtjänstfulla arbete i 
styrelsen. 
 
Därefter bjöds alla på kaffe och ett fantastiskt kakkalas med sju sorters 

kakor – allt serverat enligt gammal sed med koppar och fat på vita dukar. 
Där fanns bullar, Marboringar, drömtårta, struvor m.m.    

 
Efter kaffedrickningen berättade och visade Karin Hedberg och Helena 

Jönsson från Ateljé Westragothia ett urval av sina konstverk med unik 

kyrkotextil. Företaget tillverkar, mest på beställning, all textil som hör till 
kyrkan som mässhakar, antependium, kollekthåvar, bårtäcken o.d. Vilka 

fantastiska mästerverk de skapar med sin unika vävkonst. 
 

Efter lotteridragning, tack till bagerskor/bagare och övriga som hjälpt till, 
tackade ordförande för intresset och avslutade träffen.  

 
Text: Eva Svedberg 

 
 



 

 
 

 


